ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  30 мая  2016 года               				                		№ 3
О формах удостоверений доверенных лиц кандидата на должность главы Берёзовского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области
     На основании статей 40, 90 Избирательного кодекса Костромской области избирательная комиссия Костромской области постановляет:
     1. Установить форму удостоверения доверенного лица кандидата на должность главы Берёзовского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области (прилагается).
      2 . Опубликовать настоящее постановление в  информационном бюллетене «Районный вестник» и разместить на сайте избирательной комиссии Костромской области в сети «Интернет».

         Председатель
 избирательной комиссии 	                Н.Н.Румянцева
             Секретарь
избирательной комиссии                                                           И.А.Хмылова

	Приложение
к постановлению избирательной  комиссии Галичского муниципального района, исполняющая   полномочия
избирательной  комиссии Берёзовского  сельского поселения
Галичского района Костромской области
 от 30 мая 2016 года № 3

Форма удостоверения
доверенного лица кандидата на должность главы Берёзовского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области

 (
Выборы главы Берёзовского сельского поселения
 Галичского муниципального района
УДОСТОВЕРЕНИЕ
____________________
_
____________________________________
___
_______________
(фамилия)
___________________________________________________________________________
(имя, отчество)
является
ДОВЕРЕННЫМ ЛИЦОМ
*
___________________
__________________________________
-
кандидата

на должность главы Берёзовского сельского поселения
Председатель
 избирательной комиссии

______________

_________________
    (
подпись)
(инициалы, фамилия)

МП
Действительно до «____» __________ 20 ___ г.
________________
(при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)

(дата выдачи)
)

Удостоверение доверенного лица кандидата на должность главы Берёзовского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области – документ, удостоверяющий статус предъявителя.
Удостоверение изготавливается на бланке размером 80 х 120 мм.
В удостоверении указываются: фамилия, имя, отчество доверенного лица; фамилия, имя, отчество кандидата, назначившего доверенное лицо, ставится подпись председателя избирательной комиссии, а также дата выдачи, срок и условия действия удостоверения.
Подпись председателя  избирательной комиссии скрепляется печатью  избирательной комиссии.
Удостоверение выдаётся на основании постановления соответствующей  избирательной комиссии о регистрации доверенного лица кандидата на должность главы Берёзовского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области.
В случае сложения полномочий доверенного лица или отзыва, доверенное лицо возвращает удостоверение в соответствующую избирательную комиссию.
__________________
* Указываются: фамилия, имя, отчество кандидата.